
. 

СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 
НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 

Излегува по потреба 

21.12. 2015 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 18 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

Сe објавува   Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Свети Николе  бр.  
0801 – 639 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 21.12. 2015 година.  

Бр.0901-641   Општина Свети Николе 
21.12. 2015 година   Градоначалник, 
Свети Николе   Зоран Тасев с.р. 



O     D     L     U     K     A
  Za izmena na rasporedot na sredstvata vo Buxetot na  Op{tina ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

 Za                godina2015

^len 1
 So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstva vo Buxetot na op{tina ОПШТИНАСВЕТИ НИКОЛЕ

  Za                godina na sledniot na~in :2015

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava  (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a vo vrska so
~len 34 od Zakonot za Buxetite (Sl.vesnik na RM br.64/2005, 2008), na den 21.12.2015 godina donese:

Potprograma i naziv na potprogramata

Potstavka i opis na potstavkata Buxet Samofinan. Dotacii Donacii Krediti

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

401130 0 0 08.000 0Osnovni plati - drugi vraboteni

425990 0 0 0-8.000 0Drugi dogovorni uslugi

0 0 00 0

^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto  vo Slu`ben glasnik na Op{tina

 i stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za                godina.
ОПШТИНАСВЕТИ НИКОЛЕ

2015

0801-640BR. Pretsedatel na Sovetot na Op{tina
ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ 

ИЛИЈА СТОИЛЕВ с.р
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Бр.0801-642       
21.12. 2015 година 
Свети Николе  

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А  


